Libellus de beneficiis in curia vacantibus: per Joannem lap. de Palatio rufios decretorum doctorem regiumq; consularium editus.

facti nar-
ratio.

Actum su

per quo iur; cō
siliū petitur ta-
le ē. Fernāndus
et Elisabeth hys
spaniar; vtriusq;
Sicilie; Hieru-
salem; et insula
rū maris ocea-
ni rex et regina dñi nri potētissimi; in re-
gnor; suorū ecclesijs cathedralibus; ac
nonnullis alijs: patronat⁹ sus hñe noscū-
tur; eo qd ipor; antecessores terrā de ini-
micos; saucib⁹ manu acceperūt armata;
et tēpla solēnia ad cultū divinū necessa-
ria edificātes; dotib⁹ amplissimis dicta-
vere; insq; patronat⁹ quo ad pncipales
dignitates sibi reseruarūt in eis; quo in-
re hispaniar; reges hactenus vsi sunt; et
nemo in eisdē ecclesijs pñciebat; nisi ad
eor; pñtationē; etias si plati in romana
decederēt curia. Nūc vero roman⁹ pōti-
sex nescit q̄ ratioe duct⁹ dignitates aliq̄s
et platuras eor; pñtatis qui in rome degē-
tes vitas finire; patronat⁹ iure neglecto
aliquib⁹ pñtatis; datis sup hoc executori-
alib⁹ lris; incōtradictores graves censu-
ras et penas pñtatis. Ex quaz obtēpe-
ritia et implemēto; regib⁹ regnor; gra-
ue dānū et iniuriā redūdare manifestū ē
Quāobrem inuictissimi reges nri mādati
executionē ipediūt; differriq; faciūt; do-
nec papa pñtatis; veritatisq; pñtatis; aut a
se factū reuocet; aut secūds mittat iussio-
nē. Cū verisimile nō sit eū cū tā grati re-
gū regniq; iactura et iniuria id velle; imo
ex falsa partis relatiōe vel ipōrtunitate
fecisse. Et qm̄ bonarū mētū ē ibi timere
culpā; vbi culpa nō reperit; christianissi-
mi reges nostri informari cupiūt; an per
huiusmodi executiōis ipedimētū et dila-
tionez incidāt in penas et cēsuras in lris
executorialib⁹ pñtatis et in eas q̄ in bulla

iouis ceneffiter pñtatis ptra eos q̄ lris
aplicis vel mādatis legator; et nūcioz; et
iudicū delegator; gr̄as vel iusticiā pñtatis
tib⁹; decretisq; sup eis et re iudicata seu
pñtatis executorialib⁹; nō habito paus
eor; bñplacitor; assensu; neue tabelliōes
et notarij sup huiusmodi lris et pñtatis
executorialib⁹ instrumēta seu acta pñtatis
re; aut pñtatis pti cui⁹ itereff tradere sub
grauissimis penis pñtatis; statuere seu
mādare pñtatis; et ptra dantes auxiliū;
pñtatis vel fauorē. et si forsan hec via nō vi-
deat tuta; quo nā mō sibi pñtatis pñtatis
ptra hec et alia filia mādata et monitoria
penalia que a sede aplica quottidie ema-
nāt. tā sup collatiōib⁹ beneficior; q̄ sup
alijs reb⁹ ecclesiasticis; grauissimas pe-
nas et cēsuras cōtinētia.

Ad cuius dubij decisionem aliq̄
necessario pñtatis
tēda sunt ex qb⁹ plenissima vberrimaq;
pape potestas maxime in bñficialib⁹ de-
mōstrabil. Cū⁹ vir tute ab oib⁹ et p ola
parēdū et obtēperādū pma pñtatis
videbat. Eiazas q̄ppe. 29. c. de future ec-
clesie fūdāmēto pñtatis ait. Ego mutā i
fundāmētis syon; lapidē angularē pñtatis
tū; pñtatis. i. in fundāmēto fūdātus. Ad
apis ad corinthios. 3. declarās dicit. fū-
damētū aliud nullū poni pōt pñtatis qd
positū ē; qd ē xp̄s iesus. Habet trāsūpti-
ue in. c. cū paulus. j. q. j. et in. c. veniēs. d
pñtatis. nō bap. mi. et in. c. fundāmēta. d
electio. li. 6. i pñtatis. Habet enī ē petra fūda-
mētāl. de qua dñs matthei. 7. fūdata
enim erat supra petrā. Et qm̄ oportebat
ipm̄ mori. p redēptiōe generis humani;
et successorē relinquere; viuēs ad huc; pe-
trū successorē elegit; cui clauēs regni ce-
lor; dare. pñtatis. matthei. 16. habet l. c.
i nouo testāmēto. 21. di. et in. c. rogamus.
24. q. j. pñtatis aut; s; nō dedit. s; m glo. d
d. c. in nouo. qm̄ subsistēte xp̄o pastore;
ali⁹ pastor vniuersalis pñtatis nō erat;
q; offenderet articulus fidei q̄ dicit. Et
vnā scās ecclesiaz. Pro humani qdē redē-
ptiōe generis d fūmis celoz; ad yma mū-
di descēdēs; et mortē tādē subies tpalē;

S. i.
De potesta-
te pape.

tiōis. et hec est duplex una continens simpli-
 cē citationē ad certificandū de partitiōe,
 Secūda ē ad videndum et declarari inci-
 disse etc. et sic alia pars monitorij est sim-
 plex citatoria. mō q̄ in termino isti⁹ cita-
 tiōis cōparuisse d̄; videamus quid se-
 cit allegavit declinatoriā et subreptiones
 cōmissionis; et nō ē dubiū q̄ per hoc nō
 cuitavit etumatiā ita absolute cōparēs
 et p̄tēs d̄ nō cōparēdo corā ip̄o tanq̄
 corā iudice; debet enī loqui; vt singulari-
 ter docet Anno. in. c. cum ana. de electio.
 videlicet p̄ponere rationes et causas ius-
 tas q̄re non debeat p̄dēnari q̄uis sit iu-
 dex. Sed si compareat et dicat. Cōparēo
 corā vobis inquantū sitis iudex; et tales
 exceptiōes oppono; quib⁹ apparet nul-
 litas vel iniusticia p̄cepti; p̄ceptū resolu-
 tur in simplicē citationē; et sequēter nō
 incidit in excoicationē. Et has aut exce-
 ptiōes opponere poterit aut corā papa
 vel et⁹ ad hoc delegato vel corā excoicatore
 q̄b⁹ oppositis sup̄sedebitur in executio-
 ne iuxta notata in. c. de cetero. et i. c. quo
 ad cōsultationē. de re iudi. maxime si ex
 eisdē iustis causis appellatio interpona-
 tur; q̄ sunt exprimēde in appellatiōe tan-
 q̄ si appellaretur ab interlocutoria; me-
 ra vt notāter voluit Abb. in. d. c. quo ad
 cōsultationē. ad si. et sequitur ibi moder-
 mores. Ista enī appellatio sic interposi-
 ta suspēdit effectū p̄cepti iuxta notata in
 l. j. ff. ad turpi. in. c. pastoralis. s. p̄terea.
 de offi. de. et in. c. p̄terea. de appel. hoc in
 terminis n̄ris tenet Ancha. in. d. consi.
 241. Idē tenet Egidius belemera decisi-
 one. 160. incipiēte. si a tpe publicationis.
 Dices q̄ si infra dies p̄tētos in monito-
 rio vel executorialib⁹ q̄ dantur ad aliqd
 faciendū vel implendū ille p̄tra quē mo-
 nitorij vel executoriales diriguntur; ap-
 pellauerit ex causa pbabili; q̄ pbata de-

beret legitima reputari; iuxta notata in
 c. vt debet⁹. de appel. cū simi. talis appel-
 latio suspendit effectū monitorij vel exe-
 cutorialib⁹; vt. d. c. p̄terea. de appel. et ibi
 Anno. s̄m Egidij vbi supra. qd ē valde
 signādū ad p̄positū nostrū. Isti aut dies
 i monitorio vel executorialib⁹ assignati;
 currunt a tēpore sciētie; notificatiōis. l.
 auus. ff. de calūnia. et l. cū sex. ff. d̄ edili.
 edicto. s̄m eū. Ego addo glo. nota. in. c.
 p̄certationi. de appel. lib. 6. in verbo sci-
 uerit. vbi habet q̄ nō d̄ quis scire actū
 nisi sciat tenorē act⁹ et p̄ eū se grauari. de
 qua glo. i diuersis p̄positis doctores fa-
 ciūt mētionē. facit etiā glo. in. l. quemad-
 modū. C. de agrico. et cēsi. lib. 10. verbo.
 et emptor. in pan. et ibi notat Ange. infe-
 res ex ea multa q̄ videri possunt. Quā-
 uis ergo lapsi sint dies assignati in moni-
 torio vel executorialib⁹ a tēpore date; ni-
 hilominus admittitur is p̄tra quē diri-
 gitur infra illos dies q̄ incipiūt currere;
 non a tēpore date; s̄ a tpe sciētie.
 Hoc aut remediū appellatiōis erit vtile
 p̄tra mādātū vel p̄ceptū papē; vel cuiusli-
 bet alterius iudicis vel superioris; etiā
 si cause cognitio et citatio p̄cederent; et
 res discussa foret; immo et iudicata; vt vi-
 detur Egidius loqui.